沖高保発第３－１８号

令和３年６月７日
ＬＰガス関係事業所　各位
（一社）沖縄県高圧ガス保安協会ＬＰガス部会
　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長　島袋博文（公印省略）

令和３年度
「自主保安活動チェックシート」の記入及びご提出について(お願い)
　みだしの件について、経済産業省、ＬＰガス安全委員会、全国ＬＰガス協会並びに各都道府県ＬＰガス協会では、自らの自主保安の状況を客観的に認識し、保安レベルの向上に活用する活動としてＬＰガス重大事故防止を目的に、標記チェックシートによる自己診断の更なる推進を図ることとしております。
　本チェックシートは、全Ｌ協を経由し経済産業省へ報告致しますので、下記要領にてご提出下さいますようお願い申し上げます。また、各卸元におかれましては、お忙しい中恐縮ではございますが記入のご指導並びに１００％回収に向けたご協力の程、宜しくお願い申し上げます。
記
１．自主保安活動チェックシート（都道府県協会提出用）別紙２（黄色い用紙）をＬＰガス販売事業所毎にご記入し提出下さい。（４月３０日現在）
記入に当たっては、別紙１（青色の用紙）の２～６Ｐを参考にして下さい。
２．提出方法

協会FAX　０９８－８５８－９５６４　　Ｅ-mail：　midorima@okinawakhk.or.jp
３．表　　彰

・自己採点結果が７５点以上かつ一定の条件をクリアしていれば表彰の推薦対象となります。推薦を希望されるＬＰガス販売事業所は、別紙１の表彰申告書（青色の用紙１～７Ｐ）も併せてご提出下さい。連続受賞も可能です。
・表彰の種類は、技術総括･保安審議官表彰、高圧ガス保安協会長表彰、ＬＰガス安全委員会長表彰となります。
・技術総括・保安審議官表彰については、自己採点結果が９０点以上、かつチェックシート記載内容を本省もしくは産業保安監督部による現地ヒアリングにて確認の上決定致します。
・推薦は協会から沖縄県、那覇産業保安監督事務所を経由し経済産業省へ推薦します。
・表彰式は、１０月予定　「ＬＰガス消費者保安推進大会」（東京都内）にて行われます。

４．お問い合せ　　協会　緑間　TEL０９８－８５８－９５６２
http://www.okinawakhk.or.jp/（協会HPから入手可）
協会ホームページ　→　部会の活動　→　ＬＰガス部会（パスワードＫＨＫ9562）
※パスワードについては、当会員以外には公表をしないようお願い致します。
・宮古、八重山・うりずん会所属の

ＬＰガス販売所

６／２５（金）迄に協会宛てFAX又はメールにてご報告下さい。

各系列の卸元さんへ

回収のご協力願います

※６／２５（金）迄

７／２（金）迄に協会宛てFAX又はメールにてご報告下さい。

・上記以外の

ＬＰガス

販売事業所

Ｒ２年度追加する。